Potrubí PPR.fitynky PPR,izolace 1 ks 44 150,00 44 150,00

Uzávěry 1 ks 18 100,00 18 100,00

Redukční ventil 1 ks 9 180,00 9 180,00

Konzole a držáky 1 ks 1 600,00 1 600,00

Materiál hydrant 1 ks 10 000,00 10 000,00

Práce 1 ks 52 000,00 52 000,00

Celkem: 143 430,00

Vyhotovil: Převzal: Celková částka 143 430,00 Kč

K úhradě:

143 430,00 Kč
sto čtyřicet tři tisíc čtyři sta třicet korun